



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/1291/2017/IS

07.06.2017 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-036/2017

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 tj.), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. **Dostawa i wdrożenie systemu zarządzania Zakładem Patomorfologii, znak sprawy AEZ/S-036/2017**

udziela odpowiedzi na nw. pytania:

Pytanie 1

W części VIII pkt 3 SIWZ Zamawiający określił wymagania dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej wobec Oferenta. Czy Zamawiający wymaga, aby system zarządzania Zakładem Patomorfologii, miała potwierdzoną przynajmniej jedną instalację i wdrożenie o wartości nie mniejszej niż 300.000,00 zł (brutto) potwierdzone protokołem zdawczo-odbiorczym w Zakładzie Patomorfologii na terenie Polski, obejmujące również integrację z systemem szpitalnym HIS CliniNet?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił wymagania, aby wdrożenie miało miejsce na terenie Polski jak również integracja dotyczyła systemu wykorzystywanego przez Zamawiającego tj. integracji z systemem szpitalnym HIS CliniNet.

Zamawiający zwraca uwagę na brzmienie Rozdziału IX ust. 3 pkt 2 a) tj. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Zamawiający na tym etapie postępowania nie ocenia dokumentów potwierdzających należyte wykonanie przedmiotu umowy.

Pytanie 2

Numeracja części zadań w SIWZ i formularzu wymaganych warunków technicznych jest rozbieżna i niejednoznaczna. W SIWZ i projekcie umowy zostały określone punkty 4a i 4b, które nie są jednak wymienione w opisie przedmiotu zamówienia. W załączniku nr 2 występują natomiast zadania V i VI odpowiadające opisem, lecz nie wymienione w SIWZ. Prosimy o ujednoczenie i doprecyzowanie opisu i zmianę numeracji na jednoznaczną.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2 do SIWZ, poprzez:
zmianę zapisu dot. Zadania II, które otrzymuje brzmienie:

Zadanie II

Integracja systemu CliniNet Samodzielnego Publicznego Dziecięcego Szpitala Klinicznego z Systemem LIMS opisanym szczegółowo z poz. 1- 87 z poz. 2- 44

zmianę zapisu dot. Zadania III, które otrzymuje brzmienie:

Zadanie III

Integracja systemu CliniNet Samodzielnego Publicznego Centralnego Szpitala Klinicznego z Systemem LIMS wdrożonym w Samodzielnym Publicznym Dziecięcym Szpitalu Klinicznym w Warszawie opisanym szczegółowo z poz. 1- 87 z poz. 2 - 44

dodanie zapisów dotyczących Zadania IV a oraz IV b:

Zadanie IVa

Wykonanie testów Funkcjonalności Systemu, po integracji z HIS CliniNet Użytkowników ze stanowisk po stronie SPDSK;

Zadanie IVb

Wykonanie testów Funkcjonalności Systemu, po integracji z HIS CliniNet Użytkowników ze stanowisk po stronie SPCSK;

oraz wykreślenie zapisów dotyczących Zadania V

~~Zadanie V-~~

~~Wykonanie testów Funkcjonalności Systemu, po integracji z HIS CliniNet Użytkowników~~
zmianę zapisu dot. Zadania VI, które otrzymuje brzmienie:

Zadanie VI-V

Wsparcie techniczne w okresie 24 miesięcy od dnia zakończenia okresu gwarancji.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia w pozycji II.2) Rodzaj zamówienia:
z II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi, na II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawa.

Zmieniony Załącznik nr 2 Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl

Z poważaniem,

Konrad Leszczyński
Przewodniczący Komisji przetargowej

Leszczyński Konrad